R

IR

i

WWw.comune. ragusa.it 4 s Ao

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale
Via M. Spadota n® 56 ~ 97100 Hagusa Tel 0932 244211~ 878771 Fax 0932 248828
g mail polizisg. municipale ®comune. ragusa it

Prot, S08/T
IL DIRICENTE

PREMESSO che con nota del 12/12/1 1, il Comando Provinciale di Ragusa della Guardia di
Finanza chiede, in occasione della ce chrazione della S. Messa di Natale presso la Cattedrale
di 8. Giovanni, un provvedimento viabilistico di divieto d; sosta con vimozione, da riservare
alle autovetture di servizio, nelle adiacenze i plazza 5. Giovanni, dalle ore 08.30 alle ore
12.30 nella giornata del 21 dicembre 201 i

CONSIDERATO che per garantire tutio cid si rende necessario adoitare un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta, con Pobbligo della rimozione dei veicoli in divieto, sul corso
Vitt. Veneto nel tratto compreso tra la via M. Coffa e 12 via Roma, dalle ore 08.30 alle ore
12.30 nella giomata del 21 dicembre 201 L, con esclusione dei mezzi di servizio delle
Autoriti e delle Forze di Polizia;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo e finalizzato ad un regolare svolgimento
della manifestazione, della viabilith ed alla witela della sicurezza delle persone e delle cose
nellinteresse generale della circolazione;

VISTIgliarte, 5,¢.3°,6,7 ¢ 37 del D, Lgs. 285/92 vecante il Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamenio di esecurione ed attuazione ol codice della
strad;

VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689:

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

Dalle ore 08.30 alle ore 12.36 del 21 dicembre 2011, il divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sul corse Vitt. Veneto nel tratio compreso tra la
via M. Coffa ¢ la via Roma.

Da tale divieto vengono esclusi i veicoli di servizio delle Autorith e delle Forze di
Polizia.

LU0, Segnaletica provvedera alla messa in opera della refativa segnaletica.

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Al sensi dell'art, 37, comma 3 del D] gs. 285/92, contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica, & ammesso ricorso entro
sessanta giorni e con le formalita stabilite dal Regolamento di esecuzione ed attuazione del
CdS, al Ministro deile Infrastrutiure e dei Traspoerii che decide in merito.

! contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Ragusa, 13 dicembre 2011

,{;
{“'af;mmiﬁaﬁcyﬁspéﬁ‘we Superiore
;ifarggz;@f zia Leggio

s jf?’ © £

1y
]
)

H) %‘i}?ﬁféﬁdaﬁfﬁ
osario. Spata. ...

U0, Viabilits - Tel, 0992 — 676749 & mail viabifita.pm@comume.ragusa.it



